

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstol. nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992
 Capital Social: 1.850.193.870 lei
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101073841
 DATA: 29-07-2020

DEBAC



RO05BACX0000003014871001
 UNICREDIT BANK
 RO32BRDE040SV02531710400
 BRD G.S.G.
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 BANCA TRANSILVANIA
 RO48RZBR0000060003897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR AGENTIA BACOVIA BACAU
 RO75TREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA
 OPDCP 6623 / Legea 677/2001

MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40 / 5481 / 2017
 Cod client: 816502



BU81010000314543

4054/05.08.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5009977	PLACA RIG. ANTIUMEZEA RBI 12,5(1,2X2,6M)	14,00	BUC	30,94	433,16	19	82,32
2	5019324	PROFIL FS CW 100X4000/0,5MM	11,00	BUC	15,06	165,65	19	31,47
3	5016330	PROFIL FS UW 100X4000/0,5MM	4,00	BUC	13,48	53,92	19	10,24
4	5009984	PROFIL RIG. UA 100X4000/2MM	1,00	BUC	93,21	93,21	19	17,71
5	7000027	BURGHIU SDS PLUS 6X100 2608833778	4,00	BUC	9,41	37,65	19	7,15
6	1022010	SET 2 BITI PH2 25 MM 2609255914	2,00	SET	6,04	12,07	19	2,29

Se achita cu CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 29-07-2020

Factura este valabila fara stampila si semnatura conform prevederilor Codului fiscal	Numele delegatului	Semnatura de primire	795,66	151,18
	Mijlocul de transport		Total de plata 946,84	
	Nr.			
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de			
	Semnatura primire:			

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Chitanță pentru client
DEDEMAN BUCURESTI 81
BD PALLADY THEODOR 50
BUCURESTI

29/07/2020 13:03:04
TAXA:183 BON:0007
TERMINAL ID: 41008531

.....
A0000000031010
Visa Contactless (CL)
**** * 1078

VÂNZARE

Suma RON: 946,84

PIN OK
N. sequential: 001183007
Cod autorizare: 798483
01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00



.....
Păstrați actul pentru
control ulterior

NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DE DIFERENTE

Unitatea: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Gestiunea: Parcare Decebal

Nr. doc: 00011319
 Data: 29/07/2020

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de **DEDEMAN SRL** auto nr., documente insotitoare Factura **8101073841**, delegat, constatandu-se urmatoarele:

Nr. crt.	Denumirea bunurilor receptionate	U.M.	Cantitate conform doc.	Receptionat		
				Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)
0	1	2	3	4	5	6
1	Placa rig. antiuzezeala RBI 12.5 (1.2x2.6m) - (FF 8101073841/29.07.2020)	buc	14	14	✓ 30.94	433.15
2	Profil FS CW 100x4000/0.5mm (FF 8101073841/29.07.2020)	buc	11	11	✓ 15.06	165.66
3	Profil FS UW 100x4000/0.5mm (FF 8101073841/29.07.2020)	buc	4	4	✓ 13.48	53.92
4	Profil rig. UA 100x4000/2mm (FF 8101073841/29.07.2020)	buc	1	1	✓ 93.21	93.21
5	Burghiu SDS Plus 6x100 (FF 8101073841/29.07.2020)	buc	4	4	✓ 9.41	37.64
6	Set 2 biti PH2 - 25 mm (FF 8101073841/29.07.2020)	set	2	2	✓ 6.04	12.08
Total receptie						795.66
Comisia de receptie			Primit in gestiune			
Numele si prenumele		Semnatura	Numele si prenumele		Semnatura	
Ionica Anitei			Hodos Costel			

Fact 8667364 / 29.07.2010

UNITATEA

Produs, lucrare (comanda)

BON DE CONSUM
(COLECTIV)
autocopiativ



Nrmr document	Data			Predator	Primitor	Nr. comandă Cod produs	BON DE CONSUM (COLECTIV)									
	Ziua	Luna	Anul				Preț unitar	B	Lei	Valoarea	B					
	31	07	2010		RAZVAN ACEA BUC											
Nr. Crt.	Denumirea materialelor (inclusiv sort, marcă, profil, dimensiune)						Canitatea necesară	Cod	U.M.	Capacitate eliberată Intregi	Z	Preț unitar Lei	B	Lei	Valoarea Lei	B
1	PLACA RIG ALUMINATA RBL 125/125mm								Buc	14	✓					
2	PROFIL PS cu 120x120x100 10/5mm								Buc	11	✓					
3	PROFIL PS cu 100x100x100 10/5mm								Buc	4	✓					
4	PROFIL RIG UA 100x100mm/1mm								Buc	4	✓					
5	BUCSILE SAS PUS 6x100								Buc	4	✓					
6	SERI D BTR PUJ 15mm								Ser	2	✓					

Data/semnătura

Șel comparămepi,

Gestionar,

Primitor,

UG Nicolai Gheorghiu

OLIVIA M.

Albu

Lucia Sorici

17

Vizat,
ŞEF DEPARTAMENT TEHNIC,
TĂŞCAN DOREL



Se aprobă,
DIRECTOR GENERAL,
BANU DANIEL



REFERAT DE NECESITATE

PUNCT DE LUCRU: PARCARE DECSBOL
Vă rugăm prin prezenta să aprobați:

NR CRT	DENUMIREA PRODUSULUI	UM	CANT	VAL/UM	VALOARE TOTALA	DATA LIVRARE PRODUSE	DATA CONFIRMARE ACHIZITIE PRODUS
1	PLACI RIG ANTIUMEDIEA 11,5	Buc	14 ✓				
2	PROFIL FS CW 100x4000/0,5MM	Buc	11 ✓				
3	PROFIL FS UW 100x4000/0,5MM	Buc	4 ✓				
4	PROFIL RIG UA 100x4000/2MM	Buc	1 ✓				
5	BURGHIU SOS PLUS 6x100	Buc	4 ✓				
6	SET 2 BITI PH2 25MM	Buc	2 ✓				
7							

Notă de fundamentare (memoriu justificativ)

Întocmit: (NB Nicolai) GABRIEL
Funcția:
Nume și prenume:
Semnătură



Data: 29.07.2020